ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

от ______________                       №______________                               пгт. Пышма

О включении объекта в перечень муниципального имущества Пышминского
городского округа, предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в
соответствии с Порядком формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход», утвержденным решением Думы
Пышминского городского округа от 22.02.2017 № 275, с изменениями,
внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 06.06.2019 №
137, от 25.08.2021 № 311,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в перечень муниципального имущества Пышминского
городского округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а так же
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», объект – нежилые помещения (№ 29-35 по этажному плану), с
кадастровым номером 66:20:0000000:1606, общей площадью 42,9 кв.м,
расположенные по адресу: Свердловская область, Пышминский район, пгт.
Пышма, ул. 1 Мая, д. 76, находящийся в муниципальной собственности.

2

2. В перечень муниципального имущества Пышминского городского
округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а так же
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», утвержденный постановлением администрации Пышминского городского
округа от 18.05.2017 №239, с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 31.10.2017 № 629, от
26.07.2019 № 507, от 01.11.2019 № 718, от 02.11.2020 № 654, от 31.10.2022 № 817,
от 01.11.2022 № 822 (далее – Перечень) внести следующие изменения:

1) Перечень дополнить строкой номер 8 следующего содержания:
«
8. нежилые

помещения
(№ 29-35

по
этажному

плану)

Свердловская
область,

Пышминский
район,

пгт. Пышма,
ул. 1 Мая,

д. 76

42,9
м

1977 9 802,47 66:20:0000000:1606

».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа С.Г. Дедюхину.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Обоскалов